

**DAFTAR HARGA APE PAUD/ TK TAHUN 2017**
CV. ASAKA PRIMA | DUTA MEDIA GROUP

Nama Paket : Paket Lengkap Tumbuh Kembang Anak PAUD/ TK

NO.	KODE ALAT	NAMA PERAGA	Jumlah	Satuan	HARGA Satuan	Jumlah Harga
1	A-PHJ	Pohon Hijaiyyah (Papan dan huruf)	2	Set	287.500	575.000
2	A-RIB	Rumah Ibadah (isi 5 buah)	2	Set	1.050.000	2.100.000
3	B-MBP	Matras Bermain (isi 36)	2	Set	715.000	1.430.000
4	B-PAS	Papan Absensi Siswa (dengan 40 Card Holder)	1	Set	700.000	700.000
5	B-PST	Parasut	1	Buah	465.000	465.000
6	O-BLB	Bola Busa	8	Buah	60.000	480.000
7	O-BLP	Bola Plastik	8	Buah	60.000	480.000
8	O-BST	Bola Soft Tennis (isi 12 buah)	1	Set	454.000	454.000
9	O-CON	Cones (isi 4)	2	Set	150.000	300.000
10	O-KMR	Gelang-Gelang (isi 8)	1	Set	228.000	228.000
11	O-SAK	Simpai Anak	10	Buah	105.000	1.050.000
12	S-LMR	Alat Latih Motorik Rangka	2	Buah	231.000	462.000
13	S-BBS	Balok Bangun Susun (satu kotak isi 22 buah)	2	Set	385.000	770.000
14	S-KMB	Kolase / Menabur (isi 6 buah)	2	Set	210.000	420.000
15	S-PBT	Papan Membatik (isi 3 buah)	2	Set	231.000	462.000
16	S-PZB	Puzzle Burung	3	Buah	210.000	630.000
17	S-PZI	Puzzle Ikan	2	Buah	273.000	546.000
18	S-PZG	Puzzle Knob Geometri	2	Buah	231.000	462.000
19	S-PZK	Puzzle Kuda	2	Buah	273.000	546.000



20	S-PZM	Puzzle Matematika	3	Buah	350.000	1.050.000
21	S-PZT	Puzzle Tangan	2	Buah	210.000	420.000
22	S-SCR	Stempel Ceria (dengan tray)	1	Set	534.000	534.000
23	R-GBG	Gambang	2	Buah	120.000	240.000
24	R-MKS	Marakas	4	Buah	76.500	306.000
25	R-TRP	Terompet	1	Buah	65.000	65.000
26	R-AML	Set Alat Melukis	1	Set	1.925.000	1.925.000
27	R-AKT	Set Alat Keterampilan	2	Set	557.500	1.115.000
28	D-UBT	Alat Ukur Berat dan Tinggi Badan	1	Set	455.000	455.000
29	D-UKI	Alat Ukur Kaki	2	Buah	165.000	330.000
30	D-ULB	Alat Ukur Lingkar Badan	2	Buah	125.000	250.000
31	D-KTK	Kartu Tumbuh Kembang Anak	10	Lembar	20.000	200.000
32	D-P3K	Kotak P3K	1	Set	550.000	550.000
		TOTAL				20.000.000